
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/191/13 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Kamienna Góra 

z/s w Pisarzowicach i Ośrodka Kultury Gminy Kamienna Góra z/s w Krzeszowie - w jedną instytucję 

kultury 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art.9, ust.1 i art.18 ust.2, pkt 9, lit h, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 

8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. , poz.594, z późn. zm.), art. 18, ust.1 i art. 19 ustawy 

z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U  

z 2012r. Nr 406, ) oraz art. 13, ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (tekst jedn. Dz. U z 2012 r. 

Nr 642) – po uzyskaniu pozytywnych opinii Krajowej Rady Bibliotecznej i Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej 

oraz zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - Rada Gminy Kamienna Góra postanawia:  

§ 1. 1. Dokonać z dniem 01.01.2014 r. połączenia samorządowych instytucji kultury: Biblioteki Publicznej 

Gminy Kamienna Góra z/s w Pisarzowicach i Ośrodka Kultury Gminy Kamienna Góra z/s w Krzeszowie.  

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust.1 tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, 

działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Centrum Biblioteczno-Kulturalne Gminy 

Kamienna Góra”.  

3. Centrum Biblioteczno-Kulturalne Gminy Kamienna Góra uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć 

działalność z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury. 

§ 2. Siedzibą Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Gminy Kamienna Góra jest Krzeszów ul. Kalwaria Nr 1 

§ 3. Zakres zadań Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Gminy Kamienna Góra obejmuje:  

1. Prowadzenie działalności społeczno-kulturalnej, upowszechnianie sztuki oraz wspieranie aktywności 

społeczności lokalnej i komunikacji społecznej,  

2. Udostępnianie, gromadzenie i opracowywanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu 

czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych dla wszystkich 

grup czytelniczych,  

3. Szczegółowy zakres działalności i strukturę organizacyjną Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Gminy 

Kamienna Góra określa statut, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 4. Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury Centrum Biblioteczno-Kulturalne Gminy 

Kamienna Góra wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki połączonych instytucji kultury, w tym przejmuje 

całe mienie oraz wszystkie wierzytelności i zobowiązania. 

§ 5. Pracownicy połączonych instytucji kultury stają się z dniem wpisu do rejestru pracownikami Centrum 

Biblioteczno-Kulturalnego Gminy Kamienna Góra, które przejmuje wszystkie prawa i obowiązki wynikające 

ze stosunków pracy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5108



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 7. Tracą moc następujące uchwały:  

1. Uchwała Nr XII/48/07 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie połączenia 

instytucji kultury (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 214, poz. 2573).  

2. Uchwała nr XIII/50/07 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie  uchwalenia 

Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kamienna Góra (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 

244, poz. 2800). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Z. Homoncik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5108



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/191/13 

Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 25 września 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5108


		2013-10-01T10:51:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




